

Onödig alkotest vid inne- bandyfest

BOXHOLM
Helgens 24-timmarspremiär i innebandy blev en städad och lyckad tillställning. Inte en onykter spelare påträffades och den genomförda alkoholtesten tycktes vara obefogad.

Den traditionella 12-timmarsturneringen förvandlades alltså i år till ett 24-timmarsarrangemang.

43 lag från Östergötland och bland annat norra Småland kom för att spela. Totalt rörde det sig om drygt 300 ungdomar som deltog i tävlingen som genomfördes mycket snyggt och städat.

Boxholmslagen var förstas i majoritet men inget klarade sig till final. Det blev i stället en kamp mellan Vidingsjö 1 och Hageby 2, där Vidingsjökillarna segrade med 9-3.

Alkotest

Den inlänade alkotestmästaren tycktes vara obefogad. Inte ett enda utslag på de tolv lag som testades och i övrigt förekom ingen alkohol.

— Vi misstänkte att en del alkohol konsumerades vid förra årets 12-timmars och ville markera att vi inte accepterar sådant, kommenterade Korpens Roy Sjöberg.

Risken att bli alkotestad störde av allt att döma heller inte spelarna.

— Näe, vi är här för att spela och kan ha kul ändå, tyckte många.

255 matcher

Under de 24 timmarna avverkades 255 matcher i rasande takt. Uppåt 30 personer ingick i arrangörsstaben och de fick det svettigt värre. Det blir onekligen en hel del jobb med 300 spelare i omlopp.

— Fast ungarna är fantastiska, ansåg Roy Sjöberg som när turneringen gick mot sitt slut på söndagsmorgonen var ganska mör och rödögd. Och det hade han väl all rätt att vara efter bara en kvarts sömn sedan tidigt lördag morgon.

Han var dock inte mer slitnen än att han utan tvekan lovade ungdomarna ett nytt 24-timmars nästa år.

AGNETA HAGELIN

En skön söndag i simhallen

BOXHOLM
Vad sägs om ett barnkalas i simhallen? Eller kanske en firmafest? Boxholm ser gärna att kommunens simhall nyttjas maximalt och slår nu ett slag för privata arrangemang.

Badvakten Eva Wik visade i helgen vägen genom att ordna en "Sköna Söndag" för närmare 50 kvinnor.

Så gott som varje söndag står den tom. Liksom alla



Eva Wik hyrde på söndagen själv hela simhallen i egenkap av privatperson. Hon köpte in ett kosmetikablag och ordnade en lyxig "Sköna Söndag" med bland annat massage och hudvårdsanalyser.

lördagseftermiddagar och årets "röda" dagar.

Boxholms simhall är delvis en outnyttjad läckerbit som gör många invånare i grannkommunen Mjölby gröna av avundsjuka.

Men nu ska simhallen nyttjas så mycket som möjligt. Boxholm slår ett slag för alltifrån firmafester och barnkalas till konferenser.

Konferensrum

— Det är synd att anläggningen inte används full ut, säger Eva Wik och nämner att simhallen är mer än bara bassäng.

Där finns också hela kafeterian, solarium, konferensrum med TV och video, styrketräningsrum med pingisbord och så förstas dusch och bastu.

Den som hyr simhallen får tillgång till allt. Som mest kostar det 400 kronor i timmen, för föreningar och liknande är det billigare.

— Vill man slå på stort går det naturligtvis också att hyra sporthallen intill.

Kosmetikaföretag

Möjligheten att hyra simhallen har alltid funnits och en och annan förening har också gjort det.

— Men inte alla i den omfattning som vi skulle önska, fortsätter Eva. Hon tror helt enkelt inte att kommuninvånarna tänkt i de banorna. Och kommunen har heller inte gjort någon stor lansering.

På söndagen gick dock Eva Wik i spetsen för ett nytt upptäckande av simhallen. I egenkap av privatperson hyrde hon hela anläggningen, köpte in ett kosmetikaföretag och sålde



Foto: AGNETA HAGELIN

— Simhallen står allt för ofta öde och tom, anser badvakten Eva Wik som gärna ser att anläggningen nyttjas till alltifrån barnkalas och firmafester till konferenser.

biljetter till en "Sköna Söndag".

Det blev snabbt utsålt och i två omgångar lät sig 48 damer pysslas om av en stab på hela 13 personer. Hudvårdsanalyser, massage, torrborstning, bastu,

dusch och simning under flera timmars lyxig uppsättning.

Eva kan tänka sig att ordna fler liknade söndagar. Även för karlar.

— Det finns faktiskt flera som frågat och varför inte?

Huruvida fritidskontorets Lars Ståhlberg vill avnjuta en manlig "Sköna Söndag" framgår inte. Men han ser fram emot en fullbokad simhall.

— Vi har väl inte haft råd att göra någon stor mark-

nadsföring, men helt klart är att det finns oanade möjligheter. Vad ansvaret beträffar får den som hyr ta fullt ansvar om man inte betalar extra för en badvakt.

AGNETA HAGELIN

Svårflirtad

Svårflirtad Boxholms- publik

BOXHOLM

Lördagskvällen var som gjord för invasion av Parketten i Boxholm.

Men trots flera timmars disko och konsert med Snowstorm noterade arrangörerna bara 400 betalande mot väntade 700.

— Jag begriper inte riktigt vad vi ska hitta på för att få Boxholmsborna att ställa upp, kommenterar diskjockeyn Fredrik Johansson, alias Fegge.

Hans och broderns gemensamma bolag stod bakom arrangemanget som visserligen gick ihop sig ekonomiskt,

men som ändå blev en liten besvikelse.

— Vi hade nog väntat oss fullspikat, omkring 700 personer.

Och nog fanns förutsättningarna för en fullsatt konsert med Snowstorm. I sporthallen pågick 24-timmars innebandy med 300 inblandade ungdomar. Turneringen tog till och med paus under konserten för att inte konkurrera.

— Det är bara att ta nya tag. Vi får se om det blir bättre uppslutning om några veckor. Då har vi dansbandspremiär på Parketten med Lasse Norins, säger Fegge.

AGNETA HAGELIN

● NOTISEN BOXHOLM

I korpsimmet i Boxholm gjordes i oktober 1 175 starter. Från årets början är det totalt 7 166. Följande personer hade turen på sin sida i oktoberlottningen: Sven Svensson, Anita Jönsson, Oscar Qvarfordt, Mikael Blomkvist, K-G Johansson, Anne-Marie Karlsson, Marie Andersson, Karin Nilsson, Christina Irebring, Anne-Marie Jerse, Ingrid Rydberg och Kjell Karlsson.

Kommunstyrelsens arbetsutskott i Boxholm föreslår att Boxholms idrottsförenings luciakommitté beviljas ett bidrag på 17 500 kr för det stundande lucia-besöket i tyska vänorten Quickborn. BIF har begärt 20 000 kr. Kommunens bidrag i fjol var 15 000 kr.

På Martinområdet i Boxholm är Boxholms kommun beredd att sälja 7 000 kvm industrimark till Bernt Eriksson, Boxholm, att nyttjas för åkeriändamål. Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår att priset blir 15 kr per kvadratmeter.

Klackamo innebandyklubb i Boxholm har i höst köpt en innebandysarg för 45 000 kr, till tre fjärdedelar finansierad genom reklamintäkter. Momskostnaden för sargen, 9 000 kr, har klubben begärt att fritidsnämnden ska betala. Fritidsnämnden ansåg på senaste sammanträdet att klubben ska få hjälp med momsen, men beloppets storlek beslutar nämnden om först när den vet hur mycket medel den har att svänga sig med i kommunens budget för 1992.

I Åsbo kyrka har en ljudanläggning, med mikrofoner och högtalare, installerats de senaste dagarna till en kostnad av 103 000 kr. Kostnaden täcks genom samfällighetens budgetmedel.

Kommunstyrelsen i Boxholm väntas föreslå Sture Bolling till nytt ortsombud för länsstyrelsen i lantbruksfrågor för Blåvik och Malexanders församlingar. Som sådant får han bereda sig på att bistå med synpunkter vid bland annat prövning av förvärvstillstånd. Överlåtelse i glesbygdsområden, Malexander och Blåvik räknas dit, ska prövas som tidigare.